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1  Algemene opleidingsonderdelen 150 studiepunten

Nr Cursus SP Ref MT1 Sessie Studie
1 F710385 Economie A 6 1 A:1 180

Stijn Goeminne -- Vakgroep Economie

2 F710216 Economie B 5 1 A:2 150
Bart Defloor -- Vakgroep Economie

3 F710255 Inleiding boekhouden 3 1 A:1 90
Els De Wielemaker -- Vakgroep Accountancy, Bedrijfsfinanciering en Fiscaliteit

4 F710105 Vennootschapsboekhouden 6 1 A:2 180
Jan Verhoeye -- Vakgroep Accountancy, Bedrijfsfinanciering en Fiscaliteit

5 F710217 Handels- en financiële verrichtingen 4 1 A:1 120
Jos Meir -- Vakgroep Economie

6 F710218 Inleiding bedrijfskunde en management 4 1 A:1 120
Sebastian Desmidt -- Vakgroep Marketing, Innovatie en Organisatie

7 F710414 Mens en samenleving 6 1 A:1 180
Adelien Decramer -- Vakgroep Marketing, Innovatie en Organisatie

8 F710219 Wiskunde voor bedrijfskundigen I-A 3 1 A:1 90
Philippe Carette -- Vakgroep Economie

9 F710220 Wiskunde voor bedrijfskundigen I-B 3 1 A:2 90
Philippe Carette -- Vakgroep Economie

10 F710221 Statistiek voor bedrijfskundigen I 3 1 A:2 90
Philippe Carette -- Vakgroep Economie

11 F710222 Inleiding tot het recht 5 1 A:2 150
Bertel De Groote -- Vakgroep Accountancy, Bedrijfsfinanciering en Fiscaliteit

12 F710376 Informatica voor bedrijfskundigen 6 1 A:J 180
Len Lemeire -- Vakgroep Beleidsinformatica en Operationeel Beheer

13 F710224 Macro-economische bedrijfsomgeving 5 2 A:1 150
Brent Bleys -- Vakgroep Economie

14 F710225 Analytische kostencalculatie 4 2 A:2 120
Joke Huysman -- Vakgroep Accountancy, Bedrijfsfinanciering en Fiscaliteit

15 F710226 Financiële analyse van de onderneming 3 2 A:1 90
Joke Huysman -- Vakgroep Accountancy, Bedrijfsfinanciering en Fiscaliteit

16 F710227 Marketing management 4 2 A:1 120
Klaas Verbeken -- Vakgroep Marketing, Innovatie en Organisatie

17 F710228 Human Resource Management 3 2 A:2 90
Eveline Schollaert -- Vakgroep Marketing, Innovatie en Organisatie

18 F710229 Organisatiemanagement 4 2 A:2 120
Adelien Decramer -- Vakgroep Marketing, Innovatie en Organisatie

19 F710230 Wiskunde voor bedrijfskundigen II 4 2 A:1 120
Philippe Carette -- Vakgroep Economie

20 F710231 Statistiek voor bedrijfskundigen II 3 2 A:2 90
Brent Bleys -- Vakgroep Economie

21 F710232 Onderzoeksmethoden voor bedrijfskundigen I 3 2 A:2 90
Davy Vercruysse -- Vakgroep Bestuurskunde en Publiek Management
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22 F710233 Privaatrecht 6 2 A:1 180
Bertel De Groote -- Vakgroep Accountancy, Bedrijfsfinanciering en Fiscaliteit

23 F710050 Handels- en economisch recht 6 2 A:2 180
Kristof Maresceau -- Vakgroep Metajuridica, Privaat- en Ondernemingsrecht

24 F710298 Informatiemanagement 3 2 A:1 90
Frederik Gailly -- Vakgroep Beleidsinformatica en Operationeel Beheer

25 F710377 Business intelligence 4 3 A:2 120
Len Lemeire -- Vakgroep Beleidsinformatica en Operationeel Beheer

26 F710235 Financieel management 3 3 A:2 90
Rudy Aernoudt -- Vakgroep Accountancy, Bedrijfsfinanciering en Fiscaliteit

27 F710415 Financiële instellingen 3 3 A:1 90
Jos Meir -- Vakgroep Economie

28 F710039 Financiële rekenkunde 3 3 A:1 90
Philippe Carette -- Vakgroep Economie

29 F710117 Ondernemersvaardigheden 6 3 B:2 180
Johan Verrue -- Vakgroep Marketing, Innovatie en Organisatie

30 F710416 Logistiek en supply chain management [en, nl] 3 3 B:1 90
Tom Servranckx -- Vakgroep Beleidsinformatica en Operationeel Beheer

31 F710240 Onderzoeksmethoden voor bedrijfskundigen II 3 3 B:1 90
Elsy Verhofstadt -- Vakgroep Economie

32 F710241 Ondernemingsfiscaliteit 5 3 A:1 150
Jan Verhoeye -- Vakgroep Accountancy, Bedrijfsfinanciering en Fiscaliteit

33 F710242 Bachelorproef 6 3 A:2 180
Elsy Verhofstadt -- Vakgroep Economie

1.1  Economische taalvakken

Op te nemen: 12 studiepunten uit 2 modules uit de onderstaande lijst. Na goedkeuring door de faculteit.
Van de 12 studiepunten worden er 6 studiepunten opgenomen in jaar 1 en 6 studiepunten in jaar 2.
De Module 'Nederlands' is enkel bestemd voor anderstalige studenten. Deze studenten moeten hiervoor een aanvraag indienen bij de
facultaire studentenadministratie.

1.1.1  Engels

Nr Cursus SP Ref MT1 Sessie Studie
1 F710243 Economisch Engels I [en, nl] 3 1 A:J 90

Frederik Gailly -- Facultaire dienst Onderwijsondersteuning Economie en Bedrijfskunde

2 F710247 Economisch Engels II [en, nl] 3 2 A:J 90
Sofie Hondeghem -- Facultaire dienst Onderwijsondersteuning Economie en Bedrijfskunde

1.1.2  Frans

Nr Cursus SP Ref MT1 Sessie Studie
1 F710244 Economisch Frans I [nl, fr] 3 1 A:J 90

Marc Fierens -- Facultaire dienst Onderwijsondersteuning Economie en Bedrijfskunde

2 F710248 Economisch Frans II [nl, fr] 3 2 A:J 90
Nadja De Craene -- Facultaire dienst Onderwijsondersteuning Economie en Bedrijfskunde

1.1.3  Duits

Nr Cursus SP Ref MT1 Sessie Studie
1 F710245 Economisch Duits I [nl, de] 3 1 A:J 90

Frederik Gailly -- Facultaire dienst Onderwijsondersteuning Economie en Bedrijfskunde

2 F710249 Economisch Duits II [nl, de] 3 2 A:J 90
Frederik Gailly -- Facultaire dienst Onderwijsondersteuning Economie en Bedrijfskunde

1.1.4  Spaans

Nr Cursus SP Ref MT1 Sessie Studie
1 F710246 Economisch Spaans I [es, nl] 3 1 A:J 90

Nadja De Craene -- Facultaire dienst Onderwijsondersteuning Economie en Bedrijfskunde

2 F710250 Economisch Spaans II [es, nl] 3 2 A:J 90
Nadja De Craene -- Facultaire dienst Onderwijsondersteuning Economie en Bedrijfskunde

1.1.5  Nederlands

Deze module is enkel bestemd voor anderstalige students.
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Nr Cursus SP Ref MT1 Sessie Studie
1 F000540 Economisch Nederlands voor anderstaligen I 3 1 A:J 90

Geert Jacobs -- Vakgroep Taalkunde

2 F000228 Economisch Nederlands voor anderstaligen II 3 2 A:J 90
Geert Jacobs -- Vakgroep Taalkunde

2  Keuzeopleidingsonderdelen 6 studiepunten

Op te nemen: minstens 6 studiepunten te selecteren uit de onderstaande lijst. Na goedkeuring door de faculteit.
Nr Cursus SP Ref MT1 Sessie Studie
1 F710161 Europees ondernemingsbeleid [en, nl] 3 2 B:1 90

Rudy Aernoudt -- Vakgroep Accountancy, Bedrijfsfinanciering en Fiscaliteit

2 F710288 Waarde creëren met websites [en, nl] 3 2 B:1 90
Jan Moons -- Vakgroep Beleidsinformatica en Operationeel Beheer

3 F000798 Inleiding tot economische wereldgeschiedenis [en] 6 2 A:2 180
Frank Caestecker -- Vakgroep Economie

4 F710289 Duurzame ontwikkeling [en] 3 2 A:2 90
Bart Defloor -- Vakgroep Economie

5 F710194 Gedragseconomie [en] 3 2 A:1 90
Ranoua Bouchouicha -- Vakgroep Economie

6 F710290 Internationale en cross-culturele marketing [en] 3 2 A:2 90
Hendrik Slabbinck -- Vakgroep Marketing, Innovatie en Organisatie

7 F710292 Milieu-economie en management [en] 3 2 A:1 90
Luc Van Ootegem -- Vakgroep Economie

8 F710293 Waarde creëren via sociale media [en] 3 2 A:1 90
Amy Van Looy -- Vakgroep Beleidsinformatica en Operationeel Beheer

9 F710294 Toegepaste welvaartseconomie [en] 3 2 A:1 90
Elsy Verhofstadt -- Vakgroep Economie

10 I002779 Development Economics [en] 5 2 A:1 150
Marijke D'Haese -- Vakgroep Landbouweconomie

11 F710399 Gedragsfinanciering [en] 3 2 A:2 90
Ranoua Bouchouicha -- Vakgroep Economie

12 F710243 Economisch Engels I [en, nl] 3 2 A:J 90
Frederik Gailly -- Facultaire dienst Onderwijsondersteuning Economie en Bedrijfskunde

13 F710247 Economisch Engels II [en, nl] 3 2 A:J 90
Sofie Hondeghem -- Facultaire dienst Onderwijsondersteuning Economie en Bedrijfskunde

14 F710244 Economisch Frans I [nl, fr] 3 2 A:J 90
Marc Fierens -- Facultaire dienst Onderwijsondersteuning Economie en Bedrijfskunde

15 F710248 Economisch Frans II [nl, fr] 3 2 A:J 90
Nadja De Craene -- Facultaire dienst Onderwijsondersteuning Economie en Bedrijfskunde

16 F710245 Economisch Duits I [nl, de] 3 2 A:J 90
Frederik Gailly -- Facultaire dienst Onderwijsondersteuning Economie en Bedrijfskunde

17 F710249 Economisch Duits II [nl, de] 3 2 A:J 90
Frederik Gailly -- Facultaire dienst Onderwijsondersteuning Economie en Bedrijfskunde

18 F710246 Economisch Spaans I [es, nl] 3 2 A:J 90
Nadja De Craene -- Facultaire dienst Onderwijsondersteuning Economie en Bedrijfskunde

19 F710250 Economisch Spaans II [es, nl] 3 2 A:J 90
Nadja De Craene -- Facultaire dienst Onderwijsondersteuning Economie en Bedrijfskunde

20 F710295 Internationaal portfolio I [en, nl] 3 2 B:2, A:1 90
Elsy Verhofstadt -- Vakgroep Economie

21 F710296 Internationaal portfolio II [en, nl] 3 2 A:1, B:2 90
Elsy Verhofstadt -- Vakgroep Economie

22 E076051 Stedelijke en regionale economie [en, nl] 3 2 B:2 90
Jonas Van der Slycken -- Vakgroep Civiele Techniek

23 F000751 Economische globalisering [en] 6 2 A:2 180
Samuel Standaert -- Vakgroep Economie

24 E630095 Cocreatie [en, nl] 6 UKV 2 A:J 180
Jan Detand -- Vakgroep Industriële Systemen en Productontwerp
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25 F700002 Beleidskunde  [en] 6 2 B:1 180
Bishoy Zaki -- Vakgroep Bestuurskunde en Publiek Management

26 K001202 International Relations Theory  [en] 6 2 A:2 180
Dries Lesage -- Vakgroep Politieke Wetenschappen

27 F710384 Publieke Governance [en] 4 2 A:2 120
Joris Voets -- Vakgroep Bestuurskunde en Publiek Management

28 F000815 Vergelijkende bestuurskunde en publiek management [en] 4 2 A:2 120
Dmytro Panchuk -- Vakgroep Bestuurskunde en Publiek Management

29 F000902 Inleiding tot het programmeren [en, nl] 5 2 A:2 150
Frederik Gailly -- Vakgroep Beleidsinformatica en Operationeel Beheer

30 B001581 Mensenrechten: multidisciplinaire perspectieven [en] 5 UKV 2 A:2 150
Eva Brems -- Vakgroep Europees, Publiek- en Internationaal Recht

31 H002395 Migration and Society: an Interdisciplinary Introduction [en] 5 UKV 2 A:2 150
Robin Vandevoordt -- Vakgroep Sociaal Werk en Sociale Pedagogiek

32 E099210 Principes van artificiële intelligentie voor beginners [en] 3 UKV 2 A:1 90
Joni Dambre -- Vakgroep Elektronica en Informatiesystemen

3  Keuzeopleidingsonderdelen 24 studiepunten

Op te nemen: 1 module uit de onderstaande lijst. Na goedkeuring door de faculteit.
Studenten die het traject onderwijs gevolgd hebben, kunnen rechtstreeks instromen in de educatieve masteropleiding.

3.1  Traject handelswetenschappen

Nr Cursus SP Ref MT1 Sessie Studie
1 F710236 Retailmanagement 3 3 A:2 90

Julie Verstraeten -- Vakgroep Marketing, Innovatie en Organisatie

2 F710238 Maatschappelijk verantwoord ondernemen 3 3 A:2 90
Saskia Crucke -- Vakgroep Marketing, Innovatie en Organisatie

3 F000863 Internationaal zakenwezen [en] 3 3 A:1 90
Yann Dekeyser -- Vakgroep Marketing, Innovatie en Organisatie

4 F710281 Sociaal recht 3 3 A:1 90
Sabine Vanoverbeke -- Vakgroep Bestuurskunde en Publiek Management

3.1.1  Economische taalvakken

Op te nemen: 6 studiepunten te selecteren uit de onderstaande lijst. Na goedkeuring door de faculteit.
De keuze dient aan te sluiten bij de keuze in het eerste en het tweede jaar. De vakken met referentie a zijn enkel bestemd voor
anderstalige studenten. Deze studenten moeten hiervoor een aanvraag indienen bij de facultaire studentenadministratie.
Nr Cursus SP Ref MT1 Sessie Studie
1 F710251 Economisch Engels III [en, nl] 3 3 A:J 90

Sofie Hondeghem -- Facultaire dienst Onderwijsondersteuning Economie en Bedrijfskunde

2 F710252 Economisch Frans III [nl, fr] 3 3 A:J 90
Frederik Gailly -- Facultaire dienst Onderwijsondersteuning Economie en Bedrijfskunde

3 F710253 Economisch Duits III [nl, de] 3 3 A:J 90
Frederik Gailly -- Facultaire dienst Onderwijsondersteuning Economie en Bedrijfskunde

4 F710254 Economisch Spaans III [es, nl] 3 3 A:J 90
Nadja De Craene -- Facultaire dienst Onderwijsondersteuning Economie en Bedrijfskunde

5 F710246 Economisch Spaans I [es, nl] 3 a 3 A:J 90
Nadja De Craene -- Facultaire dienst Onderwijsondersteuning Economie en Bedrijfskunde

6 F710245 Economisch Duits I [nl, de] 3 a 3 A:J 90
Frederik Gailly -- Facultaire dienst Onderwijsondersteuning Economie en Bedrijfskunde

7 F710244 Economisch Frans I [nl, fr] 3 a 3 A:J 90
Marc Fierens -- Facultaire dienst Onderwijsondersteuning Economie en Bedrijfskunde

8 F710243 Economisch Engels I [en, nl] 3 a 3 A:J 90
Frederik Gailly -- Facultaire dienst Onderwijsondersteuning Economie en Bedrijfskunde

3.1.2  Keuzeopleidingsonderdelen

Op te nemen: 6 studiepunten uit 1 tot 2 modules uit de onderstaande lijst. Na goedkeuring door de faculteit.

3.1.2.1  Keuzelijst internationaal

Op te nemen: minstens 3 studiepunten te selecteren uit de onderstaande lijst. Na goedkeuring door de faculteit.
Nr Cursus SP Ref MT1 Sessie Studie
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1 F710161 Europees ondernemingsbeleid [en, nl] 3 3 B:1 90
Rudy Aernoudt -- Vakgroep Accountancy, Bedrijfsfinanciering en Fiscaliteit

2 F710288 Waarde creëren met websites [en, nl] 3 3 B:1 90
Jan Moons -- Vakgroep Beleidsinformatica en Operationeel Beheer

3 F000798 Inleiding tot economische wereldgeschiedenis [en] 6 3 A:2 180
Frank Caestecker -- Vakgroep Economie

4 F710289 Duurzame ontwikkeling [en] 3 3 A:2 90
Bart Defloor -- Vakgroep Economie

5 F710194 Gedragseconomie [en] 3 3 A:1 90
Ranoua Bouchouicha -- Vakgroep Economie

6 F710290 Internationale en cross-culturele marketing [en] 3 3 A:2 90
Hendrik Slabbinck -- Vakgroep Marketing, Innovatie en Organisatie

7 F710292 Milieu-economie en management [en] 3 3 A:1 90
Luc Van Ootegem -- Vakgroep Economie

8 F710293 Waarde creëren via sociale media [en] 3 3 A:1 90
Amy Van Looy -- Vakgroep Beleidsinformatica en Operationeel Beheer

9 F710294 Toegepaste welvaartseconomie [en] 3 3 A:1 90
Elsy Verhofstadt -- Vakgroep Economie

10 I002779 Development Economics [en] 5 3 A:1 150
Marijke D'Haese -- Vakgroep Landbouweconomie

11 F710399 Gedragsfinanciering [en] 3 3 A:2 90
Ranoua Bouchouicha -- Vakgroep Economie

12 F710243 Economisch Engels I [en, nl] 3 3 A:J 90
Frederik Gailly -- Facultaire dienst Onderwijsondersteuning Economie en Bedrijfskunde

13 F710247 Economisch Engels II [en, nl] 3 3 A:J 90
Sofie Hondeghem -- Facultaire dienst Onderwijsondersteuning Economie en Bedrijfskunde

14 F710251 Economisch Engels III [en, nl] 3 3 A:J 90
Sofie Hondeghem -- Facultaire dienst Onderwijsondersteuning Economie en Bedrijfskunde

15 F710244 Economisch Frans I [nl, fr] 3 3 A:J 90
Marc Fierens -- Facultaire dienst Onderwijsondersteuning Economie en Bedrijfskunde

16 F710248 Economisch Frans II [nl, fr] 3 3 A:J 90
Nadja De Craene -- Facultaire dienst Onderwijsondersteuning Economie en Bedrijfskunde

17 F710252 Economisch Frans III [nl, fr] 3 3 A:J 90
Frederik Gailly -- Facultaire dienst Onderwijsondersteuning Economie en Bedrijfskunde

18 F710245 Economisch Duits I [nl, de] 3 3 A:J 90
Frederik Gailly -- Facultaire dienst Onderwijsondersteuning Economie en Bedrijfskunde

19 F710249 Economisch Duits II [nl, de] 3 3 A:J 90
Frederik Gailly -- Facultaire dienst Onderwijsondersteuning Economie en Bedrijfskunde

20 F710253 Economisch Duits III [nl, de] 3 3 A:J 90
Frederik Gailly -- Facultaire dienst Onderwijsondersteuning Economie en Bedrijfskunde

21 F710246 Economisch Spaans I [es, nl] 3 3 A:J 90
Nadja De Craene -- Facultaire dienst Onderwijsondersteuning Economie en Bedrijfskunde

22 F710250 Economisch Spaans II [es, nl] 3 3 A:J 90
Nadja De Craene -- Facultaire dienst Onderwijsondersteuning Economie en Bedrijfskunde

23 F710254 Economisch Spaans III [es, nl] 3 3 A:J 90
Nadja De Craene -- Facultaire dienst Onderwijsondersteuning Economie en Bedrijfskunde

24 F710295 Internationaal portfolio I [en, nl] 3 3 B:2, A:1 90
Elsy Verhofstadt -- Vakgroep Economie

25 F710296 Internationaal portfolio II [en, nl] 3 3 A:1, B:2 90
Elsy Verhofstadt -- Vakgroep Economie

26 E076051 Stedelijke en regionale economie [en, nl] 3 3 B:2 90
Jonas Van der Slycken -- Vakgroep Civiele Techniek

27 F700002 Beleidskunde  [en] 6 3 B:1 180
Bishoy Zaki -- Vakgroep Bestuurskunde en Publiek Management

28 F000751 Economische globalisering [en] 6 3 A:2 180
Samuel Standaert -- Vakgroep Economie

29 K001202 International Relations Theory  [en] 6 3 A:2 180
Dries Lesage -- Vakgroep Politieke Wetenschappen
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30 F000902 Inleiding tot het programmeren [en, nl] 5 3 A:2 150
Frederik Gailly -- Vakgroep Beleidsinformatica en Operationeel Beheer

31 B001581 Mensenrechten: multidisciplinaire perspectieven [en] 5 UKV 3 A:2 150
Eva Brems -- Vakgroep Europees, Publiek- en Internationaal Recht

32 E630095 Cocreatie [en, nl] 6 UKV 3 A:J 180
Jan Detand -- Vakgroep Industriële Systemen en Productontwerp

33 H002395 Migration and Society: an Interdisciplinary Introduction [en] 5 UKV 3 A:2 150
Robin Vandevoordt -- Vakgroep Sociaal Werk en Sociale Pedagogiek

34 E099210 Principes van artificiële intelligentie voor beginners [en] 3 UKV 3 A:1 90
Joni Dambre -- Vakgroep Elektronica en Informatiesystemen

35 F710384 Publieke Governance [en] 4 3 A:2 120
Joris Voets -- Vakgroep Bestuurskunde en Publiek Management

36 F000815 Vergelijkende bestuurskunde en publiek management [en] 4 3 A:2 120
Dmytro Panchuk -- Vakgroep Bestuurskunde en Publiek Management

3.1.2.2  Keuzelijst algemeen

Op te nemen: hoogstens 3 studiepunten te selecteren uit de onderstaande lijst. Na goedkeuring door de faculteit.
Nr Cursus SP Ref MT1 Sessie Studie
1 F710364 Publieke financiën 5 3 A:1 150

Carine Smolders -- Vakgroep Bestuurskunde en Publiek Management

2 F710386 Inleiding verzekeringen 3 3 A:2 90
Gerrit Van Daele -- Vakgroep Economie

3 F710340 Inleiding bestuurskunde 6 3 A:1 180
Bram Verschuere -- Vakgroep Bestuurskunde en Publiek Management

4 F000627 Transporteconomie 6 3 A:2 180
Jochen Maes -- Vakgroep Economie

5 F000386 Landbouw- en voedingseconomie 6 3 180

6 F000934 Ontwikkeling van de economische wetenschap 5 3 A:2 150
Glenn Rayp -- Vakgroep Economie

7 H002169 Krachtige leeromgevingen 6 3 A:1 180
Bram De Wever -- Vakgroep Onderwijskunde

8 F710172 ICT Recht 3 3 A:1 90
Johan Vandendriessche -- Vakgroep Bestuurskunde en Publiek Management

9 F710369 Persoonlijke financiële planning 3 3 A:1 90
Bart Chiau -- Vakgroep Economie

10 F710367 Hedendaagse economische geschiedenis van Europa 3 3 A:2 90
Frank Caestecker -- Vakgroep Economie

11 F000006 Productietechnologie 5 3 A:1 150
Kristof Demeestere -- Vakgroep Groene Chemie en Technologie

12 H001977 Coaching en diversiteit 3 UKV 3 A:J 90
Elisabeth De Schauwer -- Vakgroep Orthopedagogiek

13 B001339 Rechtseconomie 3 3 A:2 90
Ben Depoorter -- Vakgroep Metajuridica, Privaat- en Ondernemingsrecht

14 F000750 Arbeid en tewerkstelling 5 3 A:1 150
Stijn Baert -- Vakgroep Economie

15 F000930 Integriteitsmanagement in de publieke en private sector 5 3 A:1 150
Gudrun Vande Walle -- Vakgroep Bestuurskunde en Publiek Management

16 K000054 Europese politieke integratie 6 3 A:1 180
Hendrik Vos -- Vakgroep Politieke Wetenschappen

17 F000623 Inleiding tot het EU-recht 6 3 A:1 180
Peter Van Elsuwege -- Vakgroep Europees, Publiek- en Internationaal Recht

18 C003858 Sociale en economische geografie 5 3 A:1 140
Sarah Meire -- Vakgroep Geografie

19 K001363 Actuele maatschappelijke problemen 3 3 A:1 90
Piet Bracke -- Vakgroep Sociologie

20 K001013 Politieke vraagstukken van duurzaamheid 6 3 A:2 180
Erik Paredis -- Vakgroep Politieke Wetenschappen
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21 A002717 Culturele antropologie 5 3 A:2 150
Koenraad Stroeken -- Vakgroep Talen en Culturen

22 K001175 Media-economie en mediastructuren 5 3 A:2 150
Tom Evens -- Vakgroep Communicatiewetenschappen

23 A005503 Context en nuance. Kritisch reflecteren over actuele thema’s 6 UKV 3 A:1 180
Stef Craps -- Vakgroep Letterkunde

24 C004225 Fysica voor de wereldburger 4 UKV 3 A:1 120
Steven Caluwaerts -- Vakgroep Fysica en Sterrenkunde

25 K001368 Geschiedenis van de internationale politiek 6 3 A:2 180
Dries Lesage -- Vakgroep Politieke Wetenschappen

3.2  Traject onderwijs

Nr Cursus SP Ref MT1 Sessie Studie
1 H002169 Krachtige leeromgevingen 6 3 A:1 180

Bram De Wever -- Vakgroep Onderwijskunde

2 H002180 Initiatie vakdidactiek economie 6 3 S:1 180
Evelien Opdecam -- Vakgroep Accountancy, Bedrijfsfinanciering en Fiscaliteit

3 H002179 Oriëntatiestage economie 3 3 A:J 90
Evelien Opdecam -- Vakgroep Accountancy, Bedrijfsfinanciering en Fiscaliteit

3.2.1  Keuzelijst

Op te nemen: 9 studiepunten te selecteren uit de onderstaande lijst, met
•  3 tot 6 studiepunten uit de opleidingsonderdelen met referentie a,
•  hoogstens 3 studiepunten uit de opleidingsonderdelen met referentie b.
Na goedkeuring door de faculteit.
De keuze dient aan te sluiten bij de keuze in het eerste en tweede jaar. De vakken met referentie b zijn enkel bestemd voor
anderstalige studenten. De studenten moeten hiervoor een aanvraag indienen bij de facultaire studentenadministratie.
Nr Cursus SP Ref MT1 Sessie Studie
1 F710251 Economisch Engels III [en, nl] 3 a 3 A:J 90

Sofie Hondeghem -- Facultaire dienst Onderwijsondersteuning Economie en Bedrijfskunde

2 F710252 Economisch Frans III [nl, fr] 3 a 3 A:J 90
Frederik Gailly -- Facultaire dienst Onderwijsondersteuning Economie en Bedrijfskunde

3 F710253 Economisch Duits III [nl, de] 3 a 3 A:J 90
Frederik Gailly -- Facultaire dienst Onderwijsondersteuning Economie en Bedrijfskunde

4 F710254 Economisch Spaans III [es, nl] 3 a 3 A:J 90
Nadja De Craene -- Facultaire dienst Onderwijsondersteuning Economie en Bedrijfskunde

5 F710246 Economisch Spaans I [es, nl] 3 b 3 A:J 90
Nadja De Craene -- Facultaire dienst Onderwijsondersteuning Economie en Bedrijfskunde

6 F710245 Economisch Duits I [nl, de] 3 b 3 A:J 90
Frederik Gailly -- Facultaire dienst Onderwijsondersteuning Economie en Bedrijfskunde

7 F710236 Retailmanagement 3 3 A:2 90
Julie Verstraeten -- Vakgroep Marketing, Innovatie en Organisatie

8 F710238 Maatschappelijk verantwoord ondernemen 3 3 A:2 90
Saskia Crucke -- Vakgroep Marketing, Innovatie en Organisatie

9 F000863 Internationaal zakenwezen [en] 3 3 A:1 90
Yann Dekeyser -- Vakgroep Marketing, Innovatie en Organisatie

10 F710281 Sociaal recht 3 3 A:1 90
Sabine Vanoverbeke -- Vakgroep Bestuurskunde en Publiek Management

11 F710244 Economisch Frans I [nl, fr] 3 b 3 A:J 90
Marc Fierens -- Facultaire dienst Onderwijsondersteuning Economie en Bedrijfskunde

12 F710243 Economisch Engels I [en, nl] 3 b 3 A:J 90
Frederik Gailly -- Facultaire dienst Onderwijsondersteuning Economie en Bedrijfskunde
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Onderwijstalen
Wanneer een cursus niet (enkel) gedoceerd wordt in de onderwijstaal van het programma, worden de werkelijk gebruikte talen aangeven tussen
haakjes na de cursusnaam, met de volgende betekenis:

bg: Bulgaars
cs: Tsjechisch
da: Deens

de: Duits
el: Grieks
en: Engels

es: Spaans
fr: Frans
it: Italiaans

ja: Japans
nl: Nederlands
no: Noors

pl: Pools
pt: Portugees
ru: Russisch

sh: Kroatisch/Servisch
sl: Sloveens
sv: Zweeds

zh: Chinees

Semesterinformatie
Semesters worden aangegeven door hun nummer (1 of 2); semester 3 stelt de zomerperiode voor.
Wanneer een semesternummer wordt voorafgegaan wordt door een letter, geeft dit aan dat de cursus aangeboden wordt in meerdere sessies. De
letter stelt dan de betrokken sessie voor.
Wanneer een semesternummer tussen haakjes wordt getoond betekent dit dat de cursus dit academiejaar niet aangeboden wordt in de betrokken
aanbodsessie. De aanbodfrequentie en het eerstvolgende aanbod worden aangegeven door de onderstaande codes:

a: tweejaarlijks
b: driejaarlijks

c: jaarlijks, vanaf 2025-2026
d: tweejaarlijks, vanaf 2025-2026
e: driejaarlijks, vanaf 2025-2026

f: jaarlijks, vanaf 2026-2027
g: tweejaarlijks, vanaf 2026-2027
h: driejaarlijks, vanaf 2026-2027

i: jaarlijks, vanaf 2027-2028
j: tweejaarlijks, vanaf 2027-2028
k: driejaarlijks, vanaf 2027-2028
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